
Ročník 2013

SBÍRKA ZÁKONŮ
ČESKÁ REPUBLIKA

Částka 11 Rozeslána dne 29. ledna 2013 Cena Kč 26,–

O B S A H :

24. Nař ízení vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 86/2011 Sb., o technických požadavcích na hračky

25. Sdě lení Státní volební komise o vyhlášení celkového výsledku volby prezidenta republiky konané ve dnech 11. a 12. ledna
2013 (I. kolo) a ve dnech 25. a 26. ledna 2013 (II. kolo)



24

NAŘÍZENÍ VLÁDY

ze dne 20. prosince 2012,

kterým se mění nařízení vlády č. 86/2011 Sb., o technických požadavcích na hračky

Vláda nařizuje podle § 22 zákona č. 22/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobky a o změně a do-
plnění některých zákonů, ve znění zákona č. 205/2002
Sb. a zákona č. 34/2011 Sb., (dále jen „zákon“) k pro-
vedení § 2 písm. d), § 11 odst. 1, 2 a 9, § 11a odst. 2,
§ 12 a 13 zákona:

Čl. I

Nařízení vlády č. 86/2011 Sb., o technických po-
žadavcích na hračky, se mění takto:

1. Poznámka pod čarou č. 1 zní:

„1) Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/48/ES ze
dne 18. června 2009 o bezpečnosti hraček.
Směrnice Komise 2012/7/EU ze dne 2. března 2012, kte-
rou se pro účely přizpůsobení technickému pokroku mění
část III přílohy II směrnice Evropského parlamentu a Rady
2009/48/ES o bezpečnosti hraček.“.

2. V § 17 odst. 4 se slova „hračkám, kterým byl
certifikát v minulosti odmítnut nebo byl zrušen“
nahrazují slovy „k hračkám, ke kterým bylo vydání
certifikátu odmítnuto, nebo k hračkám, ke kterým byl
certifikát zrušen“.

3. V § 20 se za odstavec 4 vkládá nový odstavec 5,
který zní:

„(5) Autorizovaná osoba a její osoby provádějící
nebo odpovědné za provádění činností spojených s po-
suzováním shody provádějí tyto činnosti na nejvyšší
úrovni profesionální důvěryhodnosti a požadované
technické způsobilosti v konkrétní oblasti a nesmějí
podlehnout žádným podnětům, ovlivňování a nátla-
kům, zejména finančním, které by mohly ovlivnit jejich

úsudek nebo výsledky jejich posuzování shody, ze-
jména ze strany osob nebo skupin osob, které mají na
výsledcích těchto činností zájem.“.

Dosavadní odstavce 5 až 9 se označují jako odstavce 6
až 10.

4. V § 24 odst. 1 se slova „podle tohoto nařízení“
zrušují.

5. V příloze č. 2 části III. bodě 12 položce „kad-
mium“ se ve druhém sloupci číslo „1,90“ nahrazuje
číslem „1,3“, ve třetím sloupci se číslo „0,5“ nahrazuje
číslem „0,3“ a ve čtvrtém sloupci se číslo „23“ nahra-
zuje číslem „17“.

6. V příloze č. 2 části V. bodě 2 se věta třetí na-
hrazuje větou „Hračka musí i po očištění v souladu
s tímto bodem a s pokyny výrobce splňovat požadavky
na bezpečnost.“.

7. V příloze č. 3 bodě 3 se na konci věty tečka
nahrazuje dvojtečkou.

8. V příloze č. 6 části II bodě 3.1 se slova „poža-
dované označení shody uvedené v právním předpisu“
nahrazují slovy „označení CE podle § 13 tohoto na-
řízení“.

9. V příloze č. 7 bodě 8 větách první a druhé se za
slovo „odmítla“ vkládá slovo „vydat“.

Čl. II

Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 20. července
2013.

Předseda vlády:

RNDr. Nečas v. r.

Ministr průmyslu a obchodu:

MUDr. Kuba v. r.

Sbírka zákonů č. 24 / 2013Strana 138 Částka 11



25

SDĚLENÍ

Státní volební komise

ze dne 28. ledna 2013

o vyhlášení celkového výsledku volby prezidenta republiky
konané ve dnech 11. a 12. ledna 2013 (I. kolo) a ve dnech 25. a 26. ledna 2013 (II. kolo)

Státní volební komise vyhlašuje a uveřejňuje podle § 7 odst. 2 písm. e) a § 57 odst. 1 zákona č. 275/2012 Sb.,
o volbě prezidenta republiky a o změně některých zákonů (zákon o volbě prezidenta republiky), celkový výsledek
volby prezidenta republiky konané ve dnech 11. a 12. ledna 2013 (I. kolo) a ve dnech 25. a 26. ledna 2013
(II. kolo).

A.
Výsledek I. kola volby prezidenta republiky konané ve dnech 11. a 12. ledna 2013

V I. kole volby prezidenta republiky konané ve dnech 11. a 12. ledna 2013 nebyl ve smyslu ustanovení § 54
zákona č. 275/2012 Sb., o volbě prezidenta republiky a o změně některých zákonů (zákon o volbě prezidenta
republiky), zvolen žádný kandidát.

B.
Celkový výsledek volby prezidenta republiky konané ve dnech 25. a 26. ledna 2013 (II. kolo)

I.

Celkové údaje za Českou republiku

Počet volebních okrsků celkem 14 802

Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 14 802

Počet zvláštních volebních okrsků celkem 102

Počet zvláštních okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 102

Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů a ze zvláštních
seznamů voličů 8 424 235

Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze zvláštních seznamů voličů
vedených zastupitelskými úřady 10 706

Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 4 986 040

Celkový počet odevzdaných úředních obálek 4 983 481

Celkový počet platných hlasů, odevzdaných pro všechny kandidáty 4 958 576

II.

Pořadí kandidátů podle počtu získaných platných hlasů:

Pořadí Jméno a příjmení kandidáta Počet hlasů Počet hlasů v %

1. Miloš Zeman 2 717 405 54,80

2. Karel Schwarzenberg 2 241 171 45,19

Prezidentem České republiky byl zvolen kandidát Miloš Zeman.

Sbírka zákonů č. 25 / 2013Částka 11 Strana 139



III.

Podle § 53 odst. 2 zákona č. 275/2012 Sb., o volbě prezidenta republiky a o změně některých zákonů (zákon
o volbě prezidenta republiky), zápis podepsali předseda a členové (náhradníci) Státní volební komise:

JUDr. Václav HENYCH, ředitel odboru všeobecné správy Ministerstva vnitra, v. r.

prof. Ing. Iva RITSCHELOVÁ, CSc., předsedkyně Českého statistického úřadu, v. r.

Ing. Pavel KOUŘIL, ředitel odboru 19 – financování kapitol státního rozpočtu Ministerstva financí, v. r.

JUDr. Vladimír GALUŠKA, náměstek ministra zahraničních věcí, v. r.

Mgr. et Bc. Vítězslav NĚMČÁK, referent odboru legislativního Ministerstva spravedlnosti, v. r.

Ing. Jaroslava PŘIBYLOVÁ, pracovnice kanceláře náměstka ministra obrany pro personalistiku – poradce
náměstka ministra obrany pro personalistiku, v. r.

MUDr. Jaromír HRUBÝ, pracovník odboru ochrany veřejného zdraví Ministerstva zdravotnictví, v. r.

JUDr. Petr ŠIMERKA, náměstek ministra práce a sociálních věcí, v. r.

Předseda Státní volební komise:

Kubice v. r.

Sbírka zákonů č. 25 / 2013Strana 140 Částka 11



Sbírka zákonů 2013Částka 11 Strana 141



Sbírka zákonů 2013Strana 142 Částka 11



Sbírka zákonů 2013Částka 11 Strana 143



UPOZORNĚNÍ ODBĚRATELŮM

Tato částka je rozesílána přednostně před částkou 10/2013 Sb.

Redakce

Sbírka zákonů 2013

Vydává a tiskne: Tiskárna Ministerstva vnitra, p. o., Bartůňkova 4, pošt. schr. 10, 149 01 Praha 415, telefon: 272 927 011, fax: 974 887 395 – Redakce:
Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, pošt. schr. 155/SB, 140 21 Praha 4, telefon: 974 817 289, fax: 974 816 871 – Administrace: písemné
objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, tel.: 516 205 175,
e-mail: sbirky@moraviapress.cz. Objednávky ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet-Press Slovakia, s. r. o., Teslova 12, 821 02 Bra-
tislava, tel.: 00421 2 44 45 46 28, fax: 00421 2 44 45 46 27. Roční předplatné se stanovuje za dodávku kompletního ročníku včetně rejstříku z před-
cházejícího roku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Sbírce zákonů. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání
kompletního ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (první záloha na rok 2013 činí 6 000,– Kč) – Vychází podle potřeby – Distribuce:
MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, celoroční předplatné a objednávky jednotlivých částek (dobírky) – 516 205 175, objednávky-
-knihkupci – 516 205 177, e-mail – sbirky@moraviapress.cz, zelená linka – 800 100 314. Internetová prodejna: www.sbirkyzakonu.cz – Drobný prodej
– Brno: Ing. Jiří Hrazdil, Vranovská 16, SEVT, a. s., Česká 14; České Budějovice: SEVT, a. s., Česká 3, tel.: 387 319 045; Cheb: EFREX, s. r. o.,
Karlova 31; Chomutov: DDD Knihkupectví – Antikvariát, Ruská 85; Kadaň: Knihařství – Přibíková, J. Švermy 14; Liberec: Podještědské knihku-
pectví, Moskevská 28; Olomouc: Zdeněk Chumchal – Knihkupectví Tycho, Ostružnická 3; Ostrava: LIBREX, Nádražní 14; Otrokovice: Ing. Ku-
čeřík, Jungmannova 1165; Pardubice: LEJHANEC, s. r. o., třída Míru 65; Plzeň: Vydavatelství a naklad. Aleš Čeněk, nám. Českých bratří 8; Praha 1:
NEOLUXOR, Na Poříčí 25, NEOLUXOR s. r. o., Václavské nám. 41; Praha 4: Tiskárna Ministerstva vnitra, Bartůňkova 4; Praha 6: PERIODIKA,
Komornická 6; Praha 9: Abonentní tiskový servis-Ing. Urban, Jablonecká 362, po –pá 7 – 12 hod., tel.: 286 888 382, e-mail: tiskovy.servis@top-
-dodavatel.cz, DOVOZ TISKU SUWECO CZ, Klečákova 347; Praha 10: BMSS START, s. r. o., Vinohradská 190, MONITOR CZ, s. r. o., Třebohos-
tická 5, tel.: 283 872 605; Přerov: Jana Honková-YAHO-i-centrum, Komenského 38; Ústí nad Labem: PNS Grosso s. r. o., Havířská 327, tel.:
475 259 032, fax: 475 259 029; Zábřeh: Mgr. Ivana Patková, Žižkova 45; Žatec: Jindřich Procházka, Bezděkov 89 – Vazby Sbírek, tel.: 415 712 904.
Distribuční podmínky předplatného: jednotlivé částky jsou expedovány neprodleně po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou
vyřizovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky po ověření úhrady předplatného nebo jeho zálohy. Částky vyšlé
v době od zaevidování předplatného do jeho úhrady jsou doposílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou prováděny do
15 dnů. Reklamace: informace na tel. čísle 516 205 175. V písemném styku vždy uvádějte IČO (právnická osoba), rodné číslo (fyzická osoba).
Podávání novinových zásilek povoleno Českou poštou, s. p., Odštěpný závod Jižní Morava Ředitelství v Brně č. j. P/2-4463/95 ze dne 8. 11. 1995.

Strana 144 Částka 11

8591449 011013

13

ISSN 1211-1244


